PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO, designada para o PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2025 da Prefeitura Municipal de Florinea/SP, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 219/2025 de 04 de junho de 2025 e Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 02/2025 e considerando que foram observados os trâmites legais que regem

a matéria, os quais foram cumpridos integralmente e, após a análise de toda a documentação juntada,

apresenta APROVAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 – para contratação

temporária de estagiário nas áreas de:  ADMINISTRAÇÃO; ARQUITETURA/ENGENHARIA E

CORRELATOS; ARTES; BIOMEDICINA; CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO E/OU ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E CORRELATOS EM TECNOLOGIA; CIÊNCIAS CONTABEIS; DIREITO;

EDUCAÇÃO FISICA; FARMÁCIA; GESTÃO PÚBLICA; MARKETING e CORRELATOS (COMUNICAÇÃO

SOCIAL E/OU PUBLICIDADE E PROPAGANDA), posto que o respectivo processo encontra-se em

perfeita ordem formal e legal.

         Florinea/SP, 25 de julho de 2025

SILVIA CARDOSO DE OLIVEIRA PAULA

PRESIDENTE

GUILHERME BERNARDINO DIAS

MEMBRO

RODRIGO DA PENHA

MEMBRO

		2025-07-25T08:27:55-0300
	GUILHERME BERNARDINO DIAS:38088063892

		2025-07-25T08:41:51-0300

		2025-07-25T09:07:12-0300